PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999
E-mail: secretaria@batatais.sp.gov.br – CNPJ: 45.299.104/0001-87

PORTARIA N.º 27345

De 03 de FEVEREIRO de 2023.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR,

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO DE

SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

Pela presente, ficam REVOGADAS, a partir de 31 de janeiro

de 2023, em razão da alteração Plano de Carreira do Magistério, com aprovação da Lei

Complementar n.º 58/2022 e sua regulamentação pela Lei Municipal n.º 3814/2022, as

seguintes PORTARIAS:

          1 - ALESSANDRA APARECIDA TOBIAS DA SILVA – Portaria n.º 25816 de 15 de

janeiro de 2018 – Diretora de Escola da EMEB do CAIC Prof.º Gilberto Dalla Vecchia;

 2 - CARMEM CÉLIA MONTANA MATOS – Portaria n.º 13136 de 14 de fevereiro

de 2005 – Diretora de Escola da EMEB Padre Benito de Uriarte Erbainstrain;

 3 – DENISE VIOLA DALPINO IEZZI – Portaria n.º 26655 de 26 de janeiro de 2021

– Diretora de Escola da EMEB Célia Bueno Cavalcanti de Albuquerque;

 4 – MARIA LUISA PROMETI DE SOUSA – Portaria n.º 25817 de 15 de janeiro de

2018 – Diretoria de Escola da EMEB Prof.ª Esther Vianna Bologna;

 5 – MARINA ESTER FELÍCIO ARANTES – Portaria n.º 11273 de 09 de junho de

2003 – Diretora de Escola da EMEB José Braga Morato;

 6 – MARLEI PADOVANI – Portaria n.º 22678 de 02 de fevereiro de 2013 -  Diretora

de Escola da EMEB Prof.ª Alzira Acra de Almeida.

mailto:secretaria@batatais.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE BATATAIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3761-2999
E-mail: secretaria@batatais.sp.gov.br – CNPJ: 45.299.104/0001-87

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 03

DE FEVEREIRO DE 2023.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR

(JUNINHO GASPAR)
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE BATATAIS, NA DATA SUPRA.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JÚNIOR
CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO

mailto:secretaria@batatais.sp.gov.br